

| | |
|---|---|
| Dodávateľ: Budmerické mäsiarstvo s.r.o. Budmerice 244 90086 Budmerice Prevádzka: IČO: 47213205 DIČ: 2023803859 IČ DPH: SK2023803859 Zapisané v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, v odd. Sro, vl. č. 90245/B | Faktúra č.: 18061 (Daňový doklad) |
| | Variabilný symbol: 18061 Konštančný symbol: 0308 Číslo objednávky: Dodací list č.: |
| Dátum dodania: 28. 02. 2018 Dátum vystavenia: 28. 02. 2018 Dátum splatnosti: 14. 03. 2018 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: Tatra banka Pobočka: Číslo účtu: 2922898450/1100 IBAN: SK08 1100 0000 0029 2289 8450 SWIFT: | Odberateľ: Obec Doľany Doľany 900 88 IČO: 304727 DIČ: 2020662072 Prevádzka: |

Fakturuje Vam za dodany tovar:

| Číslo | Názov | Množstvo MJ | Zľava [%] | Cena za MJ | Celkom bez DPH | DPH [%] | Cena za MJ s DPH | Celkom s DPH |
|-------|---------------------------|-------------|-----------|------------|----------------|---------|------------------|--------------|
| 11 | Bravčové stehno bez kosti | 3,57 kg | | 5,0896 | 18,170 | 10 | 5,60 | 19,99 |

Rekapitulácia DPH v EUR

| Sadzba | Základ DPH | DPH |
|--------|------------|------|
| 0% | 0,00 | |
| 10% | 18,17 | 1,82 |
| 20% | 0,00 | 0,00 |

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 19,99
 Záloha: 0,00
K úhrade: 19,99 EUR

Výrobky vyrobené firmou Budmerické mäsiarstvo s.r.o., Budmerice 244 vyhovujú požiadavkám v zmysle zákona o zhode č. 264/99 a zákona č. 529/2002 Z. z. o obaloch. Makké mäsové výrobky skladujte pri teplote do +4°C. Vnútorosti skladujte pri teplote do +3°C a mäso do +5°C.

Táto faktúra slúži aj ako dodací list.

Spotreba do: 5 dní

Tel. číslo: 033 6448184, 0905/813249

Web:

Vystavil: Mgr. Ladislav Šebora



Budmerické mäsiarstvo, s.r.o.
 Budmerice 244 (Areál PD)
 900 86 Budmerice
 IČO: 47213205
 DIČ: 2023803859

Prevzal:

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka



NMVF118036665

Bidfood**FAKTURA
DODACÍ LIST****118036665**

(variabilný symbol)

Číslo zák : 200706 IČO: 00304727 DIČ:

IČ DPH:

Číslo predaja: 215127323

Adresa dodania: 1501

ŠJ pri MŠ**Dol'any 84
90088 Dol'any**Strana : 1
OZ ... : 2520
Odoslal : NMV
Nové Mesto n.V.
Stred. : 20 BASK
69-9-7
ES

ŠJ pri MŠ

Dol'any 84
90088 Dol'anyZmena v
dokumenteDátum dodania : 1.3.2018
Dátum vystavenia : 1.3.2018
Dátum splatnosti : **15.3.2018**SWIFT : **CEKOSKBX**

IBAN : SK4875000080100611022233

Platba ... : Prevodný príkaz

Dod. podm. : 02GAS Gastro

Vytlačil ... : TeVa

Vystavil ... : TeVa

Obchodný zástupca: Laky Jozef (G) tel:0911665657

Objektná značka:

Vodič číslo : 151 Tel:0903702392

Vodič meno : Kamačay Peter, 151 PN888CH IVECO

Auto dod. : :

| Číslo riadku | Číslo tovaru | Počet kartónov | Názov tovaru + Balenie | Cena za jednotku Brutto | Zľava | Cena za jednotku Netto | Počet kusov | Celkom EUR | DPH % |
|--------------|--------------|----------------|--------------------------------|-------------------------|-------|------------------------|-------------|------------|-------|
| 1 | Mr 211030 | 1,00 | KURACÍ STEAK 1*12KG | 2,59 | | 2,5900 | 12,00 kg | 31,08 | 20 |
| 2 | Mr 418205 | 2,00 | ZMES POD SVIEČ. PRŮŽKY 1*2,5KG | 0,90 | | 0,9000 | 5,00 kg | 4,50 | 20 |
| 3 | Ch 541100 | 7,00 | MLIEKO POLOTUČNÉ 1,5% 12*1 L | 0,45 | | 0,4500 | 84,00 ks | 37,80 | 10 |
| 4 | Su 600221 | 4,00 | CORONET BROSKYN POLEN1*2650 ML | 4,50 | | 4,5000 | 4,00 ks | 18,00 | 20 |
| 5 | Su 600225 | 2,00 | CORONET MARHUL POLEN1*2650 ML | 4,50 | | 4,5000 | 2,00 ks | 9,00 | 20 |
| 6 | Su 600270 | 2,00 | CORONET HRUŠK POL-LÚP1*2650 ML | 4,00 | | 4,0000 | 2,00 ks | 8,00 | 20 |
| 7 | Su 603051 | 1,00 | CVIKLA REZANCE STERIL.1*4000G | 4,80 | | 4,8000 | 1,00 ks | 4,80 | 20 |
| 8 | Su 615004 | 3,00 | CORONET UHORKY 9-12CM 1*3500G | 2,29 | | 2,2900 | 3,00 ks | 6,87 | 20 |
| 9 | Su 617007 | 1,00 | SLIVKOVÝ KOMPOT DELENÝ 1*3600G | 4,85 | | 4,8500 | 1,00 ks | 4,85 | 20 |

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Hydinové mäso je na trh uvádzané v stave čerstvom alebo hlbokozmrazenom, v triede kvality A. Čerstvé mäso: skladujte pri teplote od -2°C do +4°C. Hlbokozmrazené: skladujte pri teplote -18°C alebo nižšej. Červené mäso, zverinu, králiky, ryby: ak nie je uvedené inak, spotrebujte po rozmrazení/otvorení obalu do 48 hodín, hydinu, ryby a ostatné morské živočíchy do 24 hodín. Prijemca tovaru je povinný do doby spotreby tovaru uchovať etiketu výrobku a jednoznačne preukázať pôvod tovaru a jeho trvanlivosť. Všetky informácie uvedené v súlade s platnou legislatívou nájdete po registrácii a prihlásení na www.mojbidfood.sk

Mena: -EUR-

| Sadzba DPH | 10% | 20% | |
|---------------|--------------|---------------|--------------------------------|
| Základ | 37,80 | 87,10 | Celkom základ : 124,90 |
| DPH: | 3,78 | 17,42 | Celkom DPH ... : 21,20 |
| | | | Zaokrúhlenie .. : 0,00 |
| Celkom | 41,58 | 104,52 | Celkom ... : 146,10 EUR |

Netto kg : 139,9000

Brutto kg: 151,85

Kal.kt: 23,00

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.

Bidfood Slovakia s.r.o.
Piešťanská 2321/71, 915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOM
Zapísané v OR OS TN vl. č. 11529/R
IČ DPH: SK 2020168359
DIČ: 2020168359
IČO: 341 521 99

Zákaznícke centrum - Objednávky:
GASTRO západ SK 032/7742 850, mobil 0912/058 150
e-mail: callcenter.nmv@bidfood.sk
GASTRO východ SK 051/7461 250, mobil 0912/058 250
e-mail: callcenter.po@bidfood.sk
RETAIL 032/7742 860, mobil 0912/058 160
e-mail: callcenter@bidfood.sk

Pobočka NOVÉ MESTO NAD VÁHOM
tel.: 032/7742 862
mobil: 0912/058 162
e-mail: pobočka.nmv@bidfood.sk

Pobočka PREŠOV
tel.: 051/7461 215
mobil: 0912/058 215
e-mail: pobočka.presov@bidfood.sk

**Marius Pedersen**Dodávateľ (IČO) 34115901
Marius Pedersen, a.s.Opatovská 1735
911 01 Trenčín
Dodávateľ (IČDPH) SK2020386148
Registrácia OR OS v Trenčíne
oddiel Sa, vložka 54/R**Obec Doľany****Doľany 169**
90088 DoľanyPeňažný ústav ČSOB Bratislava
Bankový účet 25818343/7500
IBAN SK70 7500 0000 0000 2581 8343
SWIFT kód CEKOSKBXPríjemca (IČO) 00304727
DIČ 2020662072 IČ DPH
Číslo zákazníka 0Objednávka/zmluva 111008
Dodacie a platobné podmienky s daňou
Spôsob úhrady PP
Variabilný symbol 3127180232Konštantný symbol 0308
Dátum dodania 28.2.2018
Dátum vystavenia 5.3.2018
Dátum splatnosti 5.4.2018

| Názov tovaru alebo služby | Množstvo | MJ | Cena / MJ | DPH v % | Celkom bez DPH |
|--|----------|----|-----------|---------|----------------|
| Na základe zmluvy č. 111008 o zbere, preprave a zneškodnení odpadu Vám fakturujeme : | | | | | |
| Nádoba 240 l komunál odvoz 1x za 14 dní od 1.2.2018 do 28.2.2018 | 280,000 | ks | 1,4733 | 20,00 | 412,53 |
| Nádoba 240 l komunál odvoz 1x za 14 dní od 1.2.2018 do 28.2.2018 | 20,000 | ks | 1,9933 | 20,00 | 39,87 |
| Nádoba 240 l komunál odvoz 1x za 4 týždne od 1.2.2018 do 28.2.2018 | 138,000 | ks | 0,9750 | 20,00 | 134,55 |

| Sadzba | Bez DPH | DPH | Cena s DPH |
|---------------|---------------|---------------|---------------|
| 0% | 0,00 | | 0,00 |
| 10% | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20% | 586,95 | 117,39 | 704,34 |
| Celkom | 586,95 | 117,39 | 704,34 |

Celkom k úhrade 704,34 €Celkom k úhrade 21 218,95 Sk
Konverzný kurz Sk/€ 30,1260 Sk

RI ÚHRADE POUŽÍVAJTE ČÍSLO FAKTÚRY AKO VARIABILNÝ SYMBOĽ.

Pobočka: MP Pezinok Fakturoval (a): Edita Patáková
tel 033/6404428
Mobil: 0903 565 924
E-mail patakova.e@mariuspedersen.sk**Marius Pedersen, a.s.**
Prevádzka Pezinok
Vinárskanska cesta 25 • 901 01 Pezinok
IČO: 34115901 • IČ DPH: SK2020386148
-5-

Podpis

| | |
|--|--|
| Dodávateľ Tatranská mliekareň a.s. Nad traťou 26 060 01 Kežmarok Pobočka: Ústredie Nad traťou 26, 060 01 Kežmarok IČO 31654363 IČ DPH SK2020515596 DIČ 2020515596 Tel: 052/4515111 Fax: 052/4523790 Všeobecná úverová Banka 15003562/0200 IBAN: SK030200000000015003562 SWIFT: SUBASKBX | Faktúra 71807399 Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri okresného súdu Prešov Oddiel: Sa, Vložka číslo 108/P Pridelené číslo od št. vet. a potr. správy je SK 4-6-2 ES |
| Konštantný symbol Spôsob dopravy Kód dodávateľa Objednávka Platobná podmienka Prevodny prikaz Department kod | Odberateľ OBEC DOLANY SKOLSKA JEDALEN PRI MATERSKEJ SKOLE 900 88 DOLANY DIČ IK 5134005 |
| Prijemca OBEC DOLANY SKOLSKA JEDALEN PRI MATERSKEJ SKOLE 900 88 DOLANY IK 5134005 | IČO 00304727 IČ DPH Tel/Fax 033/558 6936 Bankové spojenie 1592962653/0200 Dátum splatnosti 16.03.2018 Forma úhrady PP Dátum vystavenia 02.03.2018 Dátum dodania 26.02.2018 |

| Kód produktu | Názov produktu | Množstvo MJ | Cena za MJ | Základ |
|--------------|-------------------------------|-------------|------------|--------|
| Kód odber. | GTIN(EAN) | | % DPH | +DPH |
| 2592 | RETRO 1,5% UHT MLIEKO 1L TAMI | 60,000 KS | 0,7167 | 43,00 |
| | 8588005450263 | 5,000 K12 | 10 | 47,30 |

Informačná rekapitulácia DPH

| Doklad | Sadzba | Základ dane | DPH | Cena s daňou |
|----------|--------|-------------|------|--------------|
| 71807399 | 10,00% | 43,00 | 4,30 | 47,30 |

| | Základ | DPH | Celkom |
|--------------------------------------|--------|------|--------|
| Cena celkom v EUR | 43,00 | 4,30 | 47,30 |
| Fin. pomoc EU uplatnená na PPA v EUR | -42,50 | 0,00 | -42,50 |

K úhrade: 4,80 EUR

Variabilný symbol 71807399

Fakturujeme Vám tovar dodaný podľa dodacieho listu č. OL18013501 (26.02.2018)

Kontakt: školské mlieko 052/4515103

Vystavil: Viera Džubasová 052/4515174

| | |
|---|---|
| Dodávateľ: IČO: 30970148 DIČ : SK 1030090226 Púdela Stanislav Oprava a montáž kuchynských zariadení Dechtice 332 Tel.: 033/5575 109 Mobil: 0905/623 496 Peňažný ústav: SLSP Trnava Číslo účtu: SK 9009000000000045561514 Reg.: Živ. Register v Trnave Reg.č.: 2367/2001 | DAŇOVÝ DOKLAD – faktúra 09/2018 Konštantný symbol 0308 |
| Objednávka číslo: Zo dňa: Dodací list číslo: Spôsob dopravy: Forma úhrady: PP | Odberateľ: IČO: 00304727 Obecný úrad Doľany Doľany pri Častej 900 88 DIČ: IČ DPH: Dátum splatnosti: 16.03.2018 Dátum vystavenia: 02.03.2018 Dátum dod. tovaru, služby: 01.03.2018 |

Fakturujeme Vám za opravu podľa priloženého listu:

STANISLAV PÚDELA
Oprava a montáž kuchynských zariadení
Dechtice 332
IČO: 30 970 148 IČ DPH: SK1030090226
TEL: 033/557 31 09



| | |
|----------------------|-------------|
| Spolu suma bez DPH : | EUR: 128,20 |
| DPH 20% : | EUR: 25,64 |
| K úhrade celkom : | EUR: 153,84 |
| | |

Pečiatka a podpis

FAKTÚRA

| | | | |
|---|--|--|--|
| Predávajúci 010263041 INPROST S.R.O. SMREČIANSKA 29 811 05 BRATISLAVA 1 | | Faktúra číslo Konštantný symbol E9293811 0008 | |
| IČO Číslo účtu | | Kupujúci IČO IČ DPH: 06.1992 304927 | |
| IČO Číslo účtu | | IČ DPH: 2020662072 OBEC DOLEANY OBECNÝ ÚRAD 990 88 DOLEANY | |
| Konečný príjemca | | Platobné podmienky | |
| Spôsob dopravy | | Forma úhrady 9.12.2017 | |
| | | Dátum vyhotovenia faktúry Dátum dodania Dátum splatnosti 1.12.2017 1.12.2017 | |

Na základe Vašej objednávky 25.06.1992

faktúrujeme Vám za OBECNÉ NOVINY rok 2016
od čísla 1 do čísla 52. Počet výtlačkov 1 týždenne

| | | |
|---------------------|-------|-----------|
| | 1 ks! | 52 ks! |
| Cena obstarania | --- | 56,33! |
| Sadzba dane 20% | --- | 11,27! |
| Predajná cena s DPH | 1,30! | 67,60! |
| K úhrade spolu | --- | 67,60 EUR |

Na príkaze na úhradu prosím uviesť:
IBAN : SK52 1100 0000 0026 2884 4195
V prospech účtu : 2628844195/1100
Variabilný symbol : 29293811
Konštantný symbol : 0008

Nezastované v obchodnom registri 6178/B
Dagmar Dóková 0905-899120
02-44631199

INPROST s.r.o.
Smrečianska 29
811 05 Bratislava

Serafin Trobak

Počet príloh:

Pečiatka
a podpis

| | | |
|--|---|----------------|
| Dodávateľ: RESIST spol. s r.o. Záhradná 1397/32 902 01 Pezinok | FAKTÚRA č. | 2018043 |
| | Objednávka: | |
| IČO: 45 891 095 IČDPH:SK 2023127667 DIČ:2023127667 Okr.súd Bratislava 1, odd.Sro , vl.č.68275/B | Dátum vyhotovenia dokl.: | 06.03.2018 |
| | Deň vzniku daň. povinnosti: | 06.03.2018 |
| Tel : 0904 / 361 781 E-mail : resist@resist.sk web : www.resist.sk | Dátum splatnosti: | 16.03.2018 |
| | Odberať: | |
| | Obec Doľany č.d.169 900 88 Doľany | |
| | IČO: | 00304727 |
| | IČDPH: | |
| | DIČ: | 2020662072 |

| | |
|-----------------------------|-------------------------------|
| Doprava: dodávateľ | |
| Spôsob úhrady: | prevod.prikaz |
| Konštantný symbol: | 0008 |
| Variabilný symbol: | 2018043 |
| Banka: VUB a.s. | IBAN SK 650200000002822608858 |
| Číslo účtu: 2822608858/0200 | BIC : SUBASKBX |

| Položka | Názov tovaru | Množstvo | MJ | Cena / MJ | Cena celkovo |
|---------|-------------------|----------|----|-----------|--------------|
| 1. | TR Canon CRG-719H | 1 | ks | 19,00 | 19,00 |

| | |
|-----------------------|----------------|
| Spolu bez DPH | 19,00 |
| DPH 20% | 3,80 |
| Suma k úhrade: | 22,80 € |

Dátum:
Prevzal:

Vystavil:

Faktúra slúži aj ako dodací list

RESIST spol. s r.o.
Záhradná 1397/32
902 01 Pezinok
IČO: 45 891 095
IČDPH:SK 2023127667